PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES

AVISO DE REMARCAÇÃO – CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 03/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11920/2023

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento e instalação de subestação

de energia elétrica do tipo abrigada em cabine primária blindada compacta,

medição em média tensão, potência instalada total de 1000   kVA (2 x 500,00

kVA), 220/127V, 60Hz, do Campus de Educação Pública Transformadora -

CEPT, em Itaipuaçu, Maricá-RJ. O Agente de Contratação do Município de

Maricá, no uso de suas atribuições, informa que a concorrência eletrônica

supracitada que estava SUSPENSA será remarcada para o dia 08/05/2025 às

09h. Os interessados em retirar o Edital deverão acessar o sítio eletrônico

https://www.gov.br/compras/pt-br (Portal Nacional de Compras), através do

Portal da Transparência do Município de Maricá https://www.marica.rj.gov.br ou

pelo e-mail: maricacpl@gmail.com. Maiores informações pelo e-mail

maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-

2055 | 2637-3706 | 2637-4208 | 2042-7222.

Milton Fernandes de Azevedo Junior

Secretário de Governança em Licitações e Contratos